
Taneční oddíl SPV Kozlovice      POZOR  ZMĚNA  !!!!!!!!!!!
První trening tanečního oddílu SPV  Kozlovice proběhne v novém školním roce ve středu 9.9.2020 
v úplně novém režimu  v zrcadlovém sále ZŠ Kozlovice. Z důvodu hygienických opatření Základní 
školy a družiny ve všech prostorách ZŠ bude trening probíhat následovně:
Do tanečního kroužku mohou chodit děvčata od 2. třídy ZŠ až do 9.třídy ZŠ. Treningy budou pro 
všechny společné a to od 15:30 do 17:45 hodin. Každou středu si děti vyzvednu v 15:30 venku před
školou u vchodu do zrcadlového sálu, společně je zavedu nahoru do sálu, a po skončení si rodiče 
mohou vyzvednout děti v 16:45 opět u vchodu venku. Rodiče nebudou mít do budovy školy přístup.
Další pravidelné zkoušky budou pokračovat každou středu ve stejných časech pouze za 
předpokladu, že se přihlásí minimálně 15 dětí. Budu vás opět informovat prostřednictvím školního 
vebu. 
Těšíme se i na nové malé tanečnice. 
                                                                   Lenka Nevludová   602 566 542  lenka.2005@post.cz


